

三、分项报价表

目名称：文县教育数字化发展中寨小学信息化设备采购项目

采购文件编号：GSYLC-2023-62

报价包号：无

金额单位：人民币元

序号	货物名称	品牌/型号	单位	数量	单价	总价
1	智慧黑板	品牌：希沃 型号：BF86EE	台	9	25980	233820
2	教学白板软件	品牌：希沃 型号：视睿多媒体课件制作展示软件	套	9	761	6849
3	移动互联软件	品牌：希沃 型号：希沃白板（移动端）	套	9	368	3312
4	学生行为分析系统	品牌：希沃 型号：视睿班级优化大师软件	套	9	259	2331
5	教学数据分析系统	品牌：希沃 型号：视睿希沃信鸽软件	套	9	825	7425
6	安全管控中心	品牌：希沃 型号：希沃管家	套	9	260	2340
7	集中控制管理系统	品牌：希沃 型号：视睿希沃校园设备运维管理系统	套	9	460	4140
8	视频展台	品牌：希沃 型号：SC06	台	9	735	6615
9	智能触控笔	品牌：希沃 型号：SP39	个	9	345	3105
10	打印一体机	品牌：柯尼卡美能达 型号：Bizhub 225	台	1	9630	9630
投标总报价		小写：279567.00 大写：贰拾柒万玖仟伍佰陆拾柒元整				

注：1、报价采用人民币报价。

2、供应商的投标单价均为综合单价，应包括人工费、利润、税金和风险、保险金等一切费用。

3、供应商为本项目提供的货物均满足采购人所规定的技术要求。

供应商名称（盖公章）： 宿迁康友教学设备有限公司

法定代表人或负责人或其授权的代理人(签字)：何浩强

日期：2023 年 12 月 4 日